

Henrik Engedal Holding ApS
Jernbanevej 15, 7441 Bording

CVR-nr. 21 50 80 47

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Henrik Bo Engedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Engedal Holding ApS Jernbanevej 15 7441 Bording Telefon: 21 67 05 84 CVR-nr.: 21 50 80 47 Stiftet: 9. februar 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Henrik Bo Engedahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Kapitalinteresser	Engedal Møbler A/S, Ikast-Brande THC Bording Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et underskud på 26 tkr. mod et overskud i 2020 på 692 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 4.723 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-12.749	-15.108
Resultat før finansielle poster	-12.749	-15.108
1 Indtægter af kapitalinteresser	322.319	378.019
Andre finansielle indtægter	0	526.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-335.265	-109.001
Resultat før skat	-25.695	780.859
Skat af årets resultat	0	-89.056
Årets resultat	-25.695	691.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.796	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	691.803
Disponeret fra overført resultat	-323.891	0
Disponeret i alt	-25.695	691.803

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>518.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>518.000</u>
4	Kapitalinteresser	<u>5.430.019</u>	<u>5.107.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.430.019</u>	<u>5.107.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.430.019</u>	<u>5.625.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>610.644</u>	<u>1.975.352</u>
	Værdipapirer i alt	<u>610.644</u>	<u>1.975.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>488.226</u>	<u>85.253</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.098.870</u>	<u>2.060.605</u>
	Aktiver i alt	<u>6.528.889</u>	<u>7.686.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.275.242	1.275.242
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.796	0
Overført resultat	3.149.145	3.473.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	4.722.583	4.748.278
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.784.902	2.827.567
Selskabsskat	18.904	107.960
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.806.306	2.938.027
Gældsforpligtelser i alt	1.806.306	2.938.027
Passiver i alt	6.528.889	7.686.305

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.275.242	0	2.781.233	0	4.056.475
Resultatandel	0	0	691.803	0	691.803
Egenkapital 1. januar 2021	1.275.242	0	3.473.036	0	4.748.278
Resultatandel	0	183.796	-323.891	114.400	-25.695
	1.275.242	183.796	3.149.145	114.400	4.722.583

Noter

	2021	2020
1. Indtægter af kapitalinteresser		
Resultatandel, Engedal Møbler A/S	-32.362	-33.238
Resultatandel, THC Bording Holding ApS	354.681	411.257
	322.319	378.019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	335.265	109.001
	335.265	109.001
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	518.000	0
Tilgang i årets løb	0	518.000
Afgang i årets løb	-518.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	518.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	518.000

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	5.246.223	250.000
Tilgang i årets løb	0	4.996.223
Kostpris 31. december 2021	5.246.223	5.246.223
Opskrivninger 1. januar 2021	-138.523	-116.542
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	322.319	378.019
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger 31. december 2021	183.796	-138.523
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.430.019	5.107.700
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Engedal Møbler A/S	Ikast-Brande	25 %
THC Bording Holding ApS	Ikast-Brande	33,33 %
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		610.644
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-23.107
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 76 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		